
07. KWI. 2020 

ZARZĄDZENIE NR �!i�?�ł1 \io 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia �--�-�)!:1ni�. 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-2077/2020 z dnia 
16 marca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia harmonogramu składania wniosków 
i zadysponowania lokalami mieszkalnymi w dwóch budynkach stanowiących własność 
Miasta Gliwice położonych przy ul. Kujawskiej, św. Jacka, Górnej i Samotnej 
(usytuowanych na nieruchomościach położonych w Gliwicach, oznaczonych jako działki 
nr.: 27, 34, 35/4 obręb: Ligota Zabrska)-etap I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 21 ust.1 pkt 2 Ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j.: Dz.U. 2019 poz. 1182 z późn. zm.), Uchwały 
Nr V/82/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 26 marca 2015 roku z późn.zm. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Gliwice 
oraz Uchwały Nr IV/69/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie 
wynajmowania lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Miasta Gliwice 
oddanych do użytkowania po dniu 30.06.2019 r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice 
Nr PM-2077/2020 z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia 
harmonogramu składania wniosków i zadysponowania lokalami mieszkalnymi 
w dwóch budynkach położonych przy ul. Kujawskiej, Św. Jacka, Górnej i Samotnej 
(usytuowanych na nieruchomościach położonych w Gliwicach, oznaczonych jako 
działki nr.:27, 34, 35/4 obręb: Ligota Zabrska)-etap I, w ten sposób, iż zmianie 
ulegają wszystkie terminy podane w tabeli Załącznika. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-2077/2020 
z dnia 16 marca 2020 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Aloksa�ysocka 

�, 'NY 
0rcayński 

, 402 

';f.o4 J.D J;) 

Zastępyd"[;yrekt)i� 

Iwo 
"7.o 

n< 
�
Nou

c:a..e.",r.z«'h 



Zastępca P�Lf l)nta Miasta 

Zast�p_9(°l.Jyrek�ra 

· · PH-iHt\ZoZałącznik nr 1 do zarządzenia nr .. ·····----···· 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia .. 

cr
Q,.�..--��'f, 

Harmonogram składania wniosków i zadysponowania lokalami mieszkalnymi położonymi 
w dwóch budynkach przy ul. Kujawskiej, św. Jacka, Górnej i Samotnej, zgodnie 
z zasadami określonymi w Uchwale Nr V/82/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 26 marca 
2015 roku z późn.zm. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Gliwice oraz Uchwale Nr IV/69/2019 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie wynajmowania lokali mieszkalnych w budynkach 
stanowiących własność Miasta Gliwice oddanych do użytkowania po dniu 30 .06.2019 r .  

Termin Etap realizacji 

1 25.0S.2020r.-
10.07.2020r. 

Wydawanie wniosków o wynajęcie lokalu 

2 01.06 .2020r.-
10.07.2020r. 

Przyjmowanie wniosków mieszkaniowych wraz 
załączników ujętych w formularzu wniosku 

z kompletem 

3 13.07 .2020r.-
30.08.2020r. 

Weryfikacja wniosków pod względem spełnienia przez 
Wnioskodawcę i wszystkie pełnoletnie osoby ujęte we wniosku 
warunków formalnych 

4 31.08.2020r. Publikacja projektu listy osób uprawnionych do otrzymania 
lokalu mieszkalnego poprzez jego wywieszenie w siedzibie i 
na stronie internetowej Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Gliwicach 

5 01.09.2020r.-
11.09.2020r. 

Przyjmowanie uwag i zastrzeżeń do opublikowanego projektu 
listy osób uprawnionych do otrzymania lokalu mieszkalnego 

6 0S.10.2020r. Publikacja listy 
mieszkalnego 

osób u praw n ionych do otrzymania lokalu 

7 październik 2020r. Udostępnienie przez Zarządcę zasobu 
mieszkalnych do oglądalności 

komunalnego lokali 

d„"11,aockaAlek&� 

,./4,�e�.
Iwona Vowuczek 

07. KWI. 2020 


	PM-2177-20_Strona_1
	PM-2177-20_Strona_2

